Pervi-

Pervicax est in famam meam Fortuna, & in ipsa domo dudum invenit qui pudicitię  
meę noceret. Nimirum quem è stabulis,  
& ab Hippone ad domestica servitia con-  
tuli, quem in hunc recæpi thorum ut per  
luxum & illecebras conditionis suar̄ obli-  
visceretur, gratiam meam tradidit, & ne-  
fario sermone tot mea in se beneficia in-  
gratissimæ loquacitatis scelere polluit. Ad-  
eo etiam in serviles animos virilis sexus  
consuetudo descendit, qui ubi ad satieta-  
tem libidinem explevit, ludibrio habet a-  
matam, & superbo fastu neglit Cupidi-  
nes nuper pernoctationibus, lacrymis, su-  
spiriis, & exitiali penè inedia quæsitos  
Lentius in Africa qui ros ad medelā cor-  
porum inter Auroræ rosas è cœlo salutaris  
cadit, ad primos nascentis Solis radios ex-  
pirat.

Sub isto fine sermonis perdiuctus est Hip-  
pocomus, homo lascivę frōtis, oculis petu-  
lantib., nigro crine, barba primula, & non-  
dū ad mētū delicato & tenello vellere dei-  
scendens. Solū pectus quod ad inflatorū u-  
trium speciem protuberabat, deformave-  
rat formosissimū corpus; quod Doris mi-  
nistra ubi ad infelicē trabē arcte colliga-  
vit, egit retro cubitū vestes, & altè succin-  
cta, supposuit patientis pedibus argenteum  
labrū. Nec mora quod tenebat gladium  
alto

alto vulnere in Hippocomi pectus condit, ut sanguis erumpens uno impetu pen totum labrum impleret. mox inter crucrem evulso corde, aperuit os nil reclamantis, & extracta viscera carnifice man præbuit ut manderet; addita etiam ha imprecatione, pari nece damnatum spiritum eiiciat, quisquis impudicam quam fecit insolens diffamat probris, & in bonam amatę famam dedignatur mentiri. At ego ut eram semimortuus, eamdem crudelitatem frigido horrore expectabam, eratque summum trepidantis votum, mors mitior, quam in pretium precipitis obsequii serio advocabam; sciebam quippe raro subsistere lassam feritatem, pantherę in modum, quæ plusquam exigit furies, devorat. Cum sæva Amaryllis, & lævior Doris Amaryllide, monitum meminisse Hippocomi supplicii, expulerunt domo.

Tandem resumo animos, & domicilium Circes & Sirenum insulis crudelius pernici fuga relinquo; quæsitoque divisorio & invento, per totum triduum inclusus quę videram idem tidem replicabam. O Dii! rem perditam; matronarum noctes morte emimus, aut exilio omni nece peiore. Inter delicias eo sensi venit homicidium, ut ad illud publicu ministe

minister pallesceret ? Quid me crudeles  
feminæ iam Stygiæ paludi innatantem  
momentariæ luci restituistis , ut saevius  
postmodò peream ? Hæc vestra benigni-  
tas inofficiosa est , quæ dum parcit differt  
supplicium ? Permittite me in quietem , &  
sine mora expectanti orco paratam vieti-  
mam reddite ? Quò enim pertinet Hippo-  
comi poenæ novitas , nisi ut moneat , im-  
pudicam dum formam prostituit , ad  
omnia scelera sine lege ferri . Atenim ille  
in tormentis non modo vocem sed & ge-  
mitus habuit in potestate ? præcipiti cursu  
profluens è visceribus sanguis inter sanię  
tabumque elapsus , veternum olebat ? Au-  
daci ancillæ dextera cor extractum , minus  
humano erat ? & pectora cum acuto stri-  
dore rupta , fiduci etiam istis oculis ne-  
gant ? Omnia hodie in mendacium efflu-  
guntur , mutuatam personam ne quidem  
ante Deos exuimus , & nisi quod humanæ  
fragilitati divinitas accommodatur , iam  
pridem vacua fulminibus manu inter nu-  
bes innocuus Iupiter spectaret crima ,  
non puniret .